GAMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N" 680/2018

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário, oficie-se ao
Exmo. Prefeito Mimicipal para que informe o que está sendo feito para solucionar o problema
com as pombas e quando foi feita a última limpeza das calhas na Escola João Crisóstomo.

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2018.

PATRÍCIA MORAto MARANGÃO
VEREADORA

Rua Guanabara, 50 CEP 17400-000- Garça - SP Site; www.cmgarca.sp.leg,br / e-mail: camara@cmgarca.sp.gov.br